
Zarządzenie Nr 5/2019 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 02 sierpnia 2019 r. 

 

z sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 6/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grzmiącej z dnia 03 lipca 2017 r. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 936 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 6/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grzmiącej z dnia 03 lipca 2017 r. w sprawie Regulaminu 

wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9  

4. Pracownik nie zachowuje prawa do dodatku socjalnego za okres pobierania 

wynagrodzenia chorobowego i świadczeń pieniężnych z ubezpieczenia społecznego.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 01 

września 2019 r. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Iwona Fijałkowska 


